et divorias solvi solitas et consuetas ut in originali infeofamento dicti molendini et

aliarum supraspecificatarum contentas extendentes annuatim ad summam vndecem

mercarum sex solidorum et octo denariorum monete antedicte et duodecem capones

ad terminos vsitatos et consuetos nomine feudifirme necnon predicti heredes tallie

prefati domini Joannis Broun et dicte sue conjugis duplicando feudifirme divorias

rexiue prescriptas provt vsus est feudifirme ac etiam prefatus dominus Johannes

Broun dictaque sua sponsa et heredes ipsorum tallie et assignati antedicti observando

et perimplendo omnes ceteras provisiones et restrictiones (si que sint) in antiquis

infeofamentis assedationibus et rentalibus terrarum molendini aliarumque predicta-

rum contentis que sunt et tanquam pro expressis in hac presenti carta nostra habe-

buntur tantum ac pro predictis decimis garbalibus alijsque decimis tam rectorijs

quam viccarijs terrarum aliarumque suprascriptarum et annuitate dictarum deci-

marum vnum denarium monete antedicte in die festo Pentecostes super solo dicta-

rum terrarum nomine albefirnie si petatur Necnon solvendo ministro de Cullessie

et suis successoribus curam apud dictam ecclesiam inservientibus annuatim summam
viginti trium librarum tredecem solidorum et quatuor denariorum monete antedicte

ad festum ad vincula Petri lie Lambes prout ipsi prius in vsu solutionis eiusdem

fuerunt In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum

nostrum apponi precipimus Apud Edinburgum primo die mensis Martij anno

Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo et anno regni nostri vigesimo

tertio.
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Contract of Alienation between Sir John Brown of [Fordel], knight, heritable

proprietor of the lands aftermentioned, with consent of Dame Mary Scott, his spouse,

and Andrew Lundie of [Provostmains], whereby, in consideration of a certain sum of

money having been paid, the said Sir John sells and dispones to the said Andrew
Lundie, his heirs and assignees whatsoever, heritably and irredeemably, all and sundry

the lands of Easter and Wester Carries, Hiltoun, etc., lying in the parish and barony

of Abernethy and sheriffdom of Perth. Dated and subscribed at Edinburgh and

Kossie, 19th December 1649, and 28th June 1650 respectively, and recorded 7th

August 1777. The witnesses to the subscription of the said Sir John Brown and

Andrew Lundie are, William Oliphant of Balgonie, James Brown, weaver in Edin-